
г.Бишкек, Дом Правительства 

от 17 октября 2003 года N 653 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Об установлении квоты на трудовую миграцию 

по отраслям экономики и регионам 

Кыргызской Республики на 2004 год 

 

В соответствии со статьей 28 Закона Кыргызской Республики "О внешней миграции" 

Правительство Кыргызской Республики постановляет: 

1. Установить квоту на трудовую миграцию, определяющую предельное число 

иностранных граждан и лиц без гражданства, прибывающих в Кыргызскую Республику в целях 

осуществления трудовой деятельности по отраслям экономики и регионов Кыргызской 

Республики на 2004 год, согласно приложению (в количестве 5135 чел.). 

2. Направить настоящее постановление на утверждение Законодательного собрания 

Жогорку Кенеша Кыргызской Республики. 



│6 │Ошская      │   225  │   26 │   29 │   138   │   157 │   16 │  591│ 

│  │область     │        │      │      │         │       │      │     │ 

│7 │Таласская   │    25  │   13 │   62 │    39   │    10 │    1 │  150│ 

│  │область     │        │      │      │         │       │      │     │ 

│8 │Чуйская     │  1053  │   45 │   40 │    22   │    28 │   11 │ 1199│ 

│  │область     │        │      │      │         │       │      │     │ 

│9 │город Бишкек│   392  │    8 │   71 │   301   │   385 │   43 │ 1200│ 

│10│город Ош    │    56  │    6 │   42 │    84   │    84 │    8 │  280│ 

└──┴────────────┴────────┴──────┴──────┴─────────┴───────┴──────┴─────┘ 

 

Руководитель Аппарата Премьер-министра 

Министр Кыргызской Республики Б.Талгарбеков 


